Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7098.100
KabenbHbIN 3a)XKUM

CocTosiHue: 28.10.2025 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7098.100 - KabenbHbIn 3aXXum ansi C-obpasHoi
NPOGUNBbHON LUNHbI, KOMOVMHNPOBAHHOWN LUUHBI

[nsa kpenneHns kabens Ha C-06pa3HON NPOPUNBHON LLMHE.

DyHKUMHK

ApT. N¢

UcnonHeHwne

OnucaHwue npoaykTa
Martepuan

[ToBepxHOCTb

KomMnnekT noctaBku

MwuH. guameTp Kabens
Makc. guameTp Kabenss Mm
YrakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kog THB3/

EAN

© Rittal 2025

DK 7098.100

for cable diameter 42 — 56 mm

[nsa kpenneHus kabenst Ha C-06pa3Ho NPOMOUNBHON LUKHE.
Jlnctosas ctanb

OunHkKoBaHHas

Bkn. nnacTMKoBYyHO O6XXUMHYHO BCTaBKY
42 mm

56 MM

25 wr.

3

3.112

11,8 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73182900

4028177432673



PyHKUNK

E-Number Sweden
ETIMO
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

E1300413
EC000454
EC000127

23140202



