Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7098.100 Кабельный зажим

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7098.100 - Кабельный зажим для C-образной профильной шины, комбинированной шины

Для крепления кабеля на С-образной профильной шине.



Функции

Арт. №	DK 7098.100
Исполнение	for cable diameter 42 – 56 mm
Описание продукта	Для крепления кабеля на С-образной профильной шине.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. пластиковую обжимную вставку
Мин. диаметр кабеля	42 мм
Макс. диаметр кабеля мм	56 мм
Упаковка	25 шт.
Вес нетто	3
Gross weight	3.112
PCF per pack (cradle-to-gate)	11,8 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	73182900
EAN	4028177432673

© Rittal 2025

Функции

E-Number Sweden	E1300413
ETIM 9	EC000454
ETIM 8	EC000127
ECLASS 8.0	23140202

© Rittal 2025 3